
FN MOTOL
Fakultní nemocnice v Motole 

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: PI/320063/22

PI/320063/22

Vyřizuje: Dodavatel IČO: 29220785
Telefon: DIČ: CZ29220785

E-mail: L T  P ro je k t  a .s .

Vystaveno: 21 .11.2022 Kroftova 2619/45
Term ín dodání do: 616 00 Brno-Žabovřesky

Objednávka č.: PI/320063/22 Č e s k á  re p u b lik a

(číslo objednávky uvádéjte v korespondeci, na dodacích listech a na 
všech vnějších obalech) D odejte na adresu: číslo veř. zakázky:
O bcho d n í případ č.: H 21419P Investiční oddělení -  FN Motol VZ0153102

Fakultní nemocnice v Motole Ev.č. smlouvy ze dne:
V  Úvalu 84

Objednávám e u Vás: 150 06 Praha 5 Motol

Předmět plnění Množ.
Cena/M J bez  

DPH
Cena celkem  

bez DPH
%

DPH
Cena Celkem  s 

DPH
Popis: 1 ks 385 000,00 385 000,00 21 465 850,00

Objednáváme u Vás zpracování jednostupňové projektové dokumentace v úrovni pro provedení 
stavby, v souladu s veřejnou zakázkou č. VZ0153102 "FN Motol - Stavební připravenost pro 
instalaci plasmového sterilizátoru" a Vaší nabídkou ze dne 11.11.2022  

NIPEZ: 71221000-3 - Architektonické služby pro budovy 

NS: 9980 Oddělení centrální sterilizace

Celková odhadní cena objednávky v Kč bez DPH: 
Celková odhadní cena objednávky v Kč s DPH:

385 000,00 Kč 
465 850,00 Kč

Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. PI/320063/22 , vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni 
obj. v registru smluv v souladu s § 6 odsl. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Děkujeme.

_______  22. 11.2022

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

1. Součásti dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list.
2. Pokud není uvedeno jinak, je montáž součásti dodávky, kterou zabezpečuje a hradí zhotovitel.
3. Zařízeni musí odpovídat ČSN a předpisům pro ochranu zdraví a bezpečnosti při práci platnými v ČR.
4. Zhotovitel zaručuje dodat zařízení, které má platné homologačnl výměry příslušných zkušeben v ČR. Součásti dodávky je Prohlášeni o 
shodě. Tyto atesty předává dodavatel odběrateli v rámci technické přejímky.
5. Doba splatností faktur je stanovena na 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli. V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje 
nesprávné či neúplné údaje (dle obchodního zákoníku) je právem objednatele takovou faktruu vrátit. U opravené nebo nové faktruy běží nová 
doba splatnosti 60 dnů.
6. Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řidl obchodním zákoníkem 513/91 Sb. v platném zněni.

Bankovní spojení: Česká národní banka strana: 1 /1


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\320063-22.jpg

